大阪市 キャリアデザインOSAKA（若者・女性への就労支援事業）

第４回「若者のためのしごと応援フェア」ブース参加のご案内

主催：大阪市（【若者・女性の就労等トータルサポート事業】若者・女性への就労支援事業）（しごと情報ひろば）

共催：府内７信用金庫、大阪新卒応援ハローワーク、大阪わかものハローワーク、あべのわかものハローワーク、堺市、大阪府

採用ご担当者様

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、大阪市と大阪府内７信用金庫が協力して、大阪で就職を目指す若者を主な対象とした合同企業説明会、「若者のためのしご

と応援フェア」を開催することとなりました。

 若者を積極的に採用･募集している企業様にご出展いただきたくご案内いたします。是非本フェアを貴社の人材確保、若手人材と

の出会いの場としてご活用いただけたら幸いでございます。

敬具

記

開 催 概 要

日  時 2019年1月24日（木） 11：00～17：00 （開場・来場者受付開始 10：30）

会  場 マイドームおおさか（大阪市中央区本町橋2-5）

参加対象
新卒および概ね34歳以下の若年求職者

（2019年3月卒業予定の学生、第二新卒、再就職・転職希望者等）

参加企業 大阪に事業所があり、かつ大阪勤務の求人を行う企業 90社（予定）

内  容

・企業によるブース出展

・働き方×キャリアデザイン講座「いい就職」のポイント講座

・人事担当との交流会「長く働ける会社ってどんな会社？」

・適職診断体験（「自分診断」の体験コーナー）

・就職相談コーナー（しごと情報ひろば）

・ハローワークコーナー

・証明写真コーナー（5社以上訪問した方向けの特典）

・休憩、ドリンクコーナー（予約、来場特典としてドリンクチケットを配付）

主 催 等

主催：大阪市（【若者・女性の就労等トータルサポート事業】若者・女性への就労支援事業）（しごと情報ひろば）

共催：府内７信用金庫、大阪新卒応援ハローワーク、大阪わかものハローワーク、あべの・わかものハローワーク、

    堺市、大阪府

お申込みについて

参加対象企業

大阪に事業所があり、かつ大阪勤務の求人を行う企業

※本事業へのご参加に際し下記の点にご留意ください

 ・信用金庫のお取引先企業につきましては、他の募集枠より申込期限が早くなっておりますのでご留意願います。

 ・参加決定後の出展辞退はお控えください。

参加費 無料 （会場内でご利用になる備品、設備のレンタルは別途お申込み（有料）が必要です）

お 申 込

方 法

お申込みは裏面の「第４回「若者のためのしごと応援フェア」ブース参加申込書」にご記入いただき、１２月１０日（月）まで

に当金庫宛て（ＦＡＸ：０６‐６７７２‐１６３０）お申し込みくださるようよろしくお願いいたします。

・お申込みに関するご不明な点は、下記お問合わせ先までご連絡願います。

・お申し込み後は、運営事務局（キャリアデザイン OSAKA 運営事務局）から参加決定通知・実施要領等について案内がござ

いますので、よろしくお願いいたします。

申込締切 2018年12月10日（月）

お問合せ先

大阪信用金庫（事務局：㈱だいしん総合研究所  担当：吉田・平山）

〒５４３-８６６６  大阪市天王寺区上本町８－９－１４

TEL：０６‐６７７５‐６５９０  FAX：０６‐６７７２‐１６３０

”

大阪市 キャリアデザインOSAKA（若者・女性への就労支援事業）

第４回「若者のためのしごと応援フェア」ブース参加申込書

送付先  大阪信用金庫（事務局：㈱だいしん総合研究所）FAX：０６‐６７７２‐１６３０

締切り   2018年12月10日（月）必着

下記にご記入いただきお申込み願います。

貴社について

貴社名

業種・事業内容

所在地
〒

ご担当者様 お役職  お名前

ご連絡先

電話番号

FAX番号

E-mail

認証等の取得状況

□「女性活躍リーディングカンパニー」認証（大阪市） □「男女いきいき・元気宣言」登録（大阪府）

□「男女いきいきプラス」認証（大阪府）       □「E-カンパニー」認定（大阪府）

□「ユースエール」認定（厚生労働省）        □「くるみん・プラチナくるみん」認定（厚生労働省）

□「エルぽし」認定（厚生労働省）          □その他（                    )

お申込の内容

交流会の参加 □参加を希望する                  □参加を希望しない

お申込の経緯

□キャリアデザインＯＳＡＫＡ運営事務局からのご案内 □キャリアデザインOSAKAホームページを見て

□ＯＳＡＫＡジョブフェアからのご案内        □大阪市のホームページを見て

□ハローワークからのご案内             □堺市からのご案内

☑大阪府内信用金庫からのご案内（金融機関名：   大 阪 信 用 金 庫   ）

□その他（                                             ）

貴社について

本フェアで募集する求人の内容についてご記入ください。ご入力いただいた情報はキャリアデザインOSAKAホームページ等での出展企業紹介お

よび、フェア当日来場者に配付する出展企業一覧でご紹介いたします。

募集職種

※全てご記入ください

雇用形態

※該当するもの全てに

☑してください

□ 正社員    □ 契約社員（1年以上）   □ 契約社員（1年未満）   □ パート・アルバイト

□ その他（                                            ）

採用予定人数 人
勤務地（市区町村まで）

※全てご記入ください

募集対象・条件

※該当するもの全てに

☑してください

□２０１９年３月卒業予定者（新卒者）       □第二新卒・未経験者

□再就職・転職希望者               □外国人留学生

□その他条件（                                           ）